
Uchwała Sejmiku nr III/47/5/2010 z dnia 2010-02-17

Data ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok polegających na przeniesieniu środków pomiędzy
działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych na kwotę 47 100 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem prawidłowej realizacji wydatków w ramach Pomocy
Technicznej Programu Operacyjnego „Ryby”. 

§ 2

1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie
budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, w poz. I – Zakłady budżetowe w Częstochowskim Biurze Geodezji i Terenów
Rolnych w Częstochowie, zwiększa się przychody, w tym dotacje z budżetu Województwa oraz koszty o kwotę 25 000 zł. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem realizacji inwestycji polegającej na częściowej wymianie i
naprawie dachu w budynku siedziby Częstochowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Częstochowie. 

3. W Tabeli IX do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu
Województwa Śląskiego na 2010 rok, w części A, Dziale 750, rozdział 75011, zmienia się oznaczenie paragrafu z „0970” na
„0690”. 

4. Zmian, o których mowa w ust. 3, dokonuje się celem prawidłowego ujęcia dochodów związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2010 roku. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

XLS, 35 KBUchwała sejmiku nr III/47/5/2010 z dnia 17 lutego 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44169/1266927269.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42153

	Uchwała Sejmiku nr III/47/5/2010 z dnia 2010-02-17
	Załączniki


